representada por Camila Fabiana Silva Nunes. Objeto: contratação de empresa 
para prestação de serviços gráficos para atendimento das necessidades da Câmara 
Municipal de Conselheiro Lafaiete. Vigência: 1 (um) ano, a partir de 20 de agosto 
de 2025. Valor estimado: R$ 10.348,00 (dez mil, trezentos e quarenta e oito 
reais). Dotação: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. Fundamento legal: Lei nº 
14.133/2021.